

انفجار مرموز خودرو ۲۰ دقیقه پس از حرکت

گروه حوادث/

انفجار مرکب خودروی مرد جوانی که سه ماه قبل از زندان آزاد شده بود پلیس را با فرضیه بمبگذاری عمدی روبه‌رو کرد.

به گزارش خبرنگار حوادث (ایران)، ساعت ۹ شب ۱۲ بهمن مرد جوانی در حال عبور از خیابان خواجه کرمانی کیشهر بود که با صحنه عجیبی مواجه شد. خودرو پژو پارس سفید رنگی که از کنارش عبور می‌کرد ناگهان با صدای مهیبی منفجر شد. در صندوق عقب خودرو از شدت انفجار به گوشه‌ای پرتاب شد و خودرو در میان شعله‌های آتش شروع به سوختن کرد. به‌دنبال این انفجار، موضوع از سوی مأموران کلانتری ۱۵۸ کیشهر به بازپرس سازمان غلامی اعلام شد و بلافاصله بازپرس جنایی و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل شدند.

احتمال بمبگذاری
خودروی پرشیا از قسمت فرمان دچار سوختگی شدید شده و سقف و کف خودرو از بین رفته بود. جسد راننده بشدت سوخته و تکه‌تکه شده بود و با توجه به مشکوک بودن ماجرا به دستور بازپرس جنایی تیم چک و خنثی راهی محل شدند. با حضور تیم چک و خنثی در محل و بررسی اولیه خودرو سوخته شده، این احتمال مطرح شد که بمب یا دینامیت داخل صندوق عقب خودرو یا زیر آن جاسازی شده که با انفجار آن، خودرو دچار حریق شده است.

شناسایی هویت قربانی
در ادامه بررسی‌ها، شماره پلاک خودروی پرشیا استعلام و هویت مالک آن به‌نام مسعود، شناسایی شد. تحقیقات نشان می‌داد که محل حادثه در ۲ کیلومتری محل زندگی قربانی بوده است. بدین ترتیب موضوع به خانواده مسعود اعلام شد و با حضور آنها در محل و مشاهده مقتول، آنها پسرشان را شناسایی کردند.

سابقه زندان
با استعلام هویت قربانی مشخص شد او سابقه زورگیری و اتهام شرکت در نزاع منجر به قتل در پرونده خود دارد. طبق اطلاعات موجود در پرونده، سال گذشته در استان ایلام نزاع مرگباری رخ داده که مسعود یکی از افراد شرکت‌کننده در آن درگیری بود. عامل اصلی این جنایت، به خارج از کشور متواری شده و مسعود که در این نزاع شرکت داشت راهی پایتخت شد. در تحقیقات صورت گرفته از سوی پلیس ایلام، با توجه به شرکت پسر جوان در این جنایت، نایب‌القضاء برای دستگیری او به کارآگاهان اداره دهم پلیس

آگاهی پایتخت صادر شد. به‌دنبال این نایب‌القضاء کارآگاهان جنایی پایتخت، مخفیگاه پسر جوان را در تهران شناسایی و پاییز سال گذشته او را در عملیاتی ویژه دستگیر کردند. متهم آنجایی که در قتل نقشی نداشت پس از چندین ماه حبس با قرار وثیقه از زندان آزاد شد. ۳ ماه قبل، پس از آزادی مسعود از زندان، او راهی خانه‌اش در تهران شد که چنین حادثه‌ای برای او رقم خورد. بازپرس شعبه سوم دادرسی امور جنایی، دستور تحقیقات و شناسایی عامل یا عاملان این جنایت هولناک را صادر کرد.

گروه حوادث/ دختر جوان با سر و وضعی عجیب وارد ساختمان دادگاه خانواده شد. نقش گل سرخ بزرگی که روی صورتش خالکوبی کرده بود بی‌اختیار همه نگاه‌ها را به سمت او جلب کرد با این حال دختر بی‌توجه به نگاه کنجکاو اطرافیان به سمت طبقه دوم دادگاه به راه افتاد. وقتی به پشت در شعبه پنجم دادگاه رسید مرد جوانی که همسرش بود با دیدن وی نگاهی به ساعتش انداخت و گفت: چقدر دیر کردی خیلی وقته ما را صدا کرده‌اند.

در همین موقع منشی شعبه بار دیگر زوج جوان را به داخل اتاق صدا کرد و این بار سمانه و آیدین وارد اتاق قاضی شدند. قاضی با عینکی بر چشم در حال مطالعه دادخواست طلاق این زوج بود که بی‌مقدمه آیدین شروع کرد و گفت: حاج آقا باور کنید من زندگی با دوست دارم، همسرم را دوست دارم اما شما یک نگاه به‌صورت و ظاهر او ببیند ازین. من چطور با این خالکوبی که روی صورت همسرم حک شده و در کوچ و خیابان همه به او نگاه می‌کنند کنار بیایم؟ مرد جوان ادامه داد: من موقع آشنایی با سمانه جذب اخلاق و رفتار او شدم حدود ۳ ماه بعد از این آشنایی به پیشنهاد خواستگاری ام جواب مثبت داد و در کمتر از ۸ ماه ازدواج کردیم و زندگی مشترکمان شروع شد. تصور من از این زندگی یک عشق رویایی و بدون دغدغه بود. مدتی که گذشت یک روز وقتی از سر کار برگشتم با دیدن صورت همسرم جا خوردم. یک گل قرمز بزرگ روی صورتش نقش بسته بود اول فکر کردم برچسب زده اما وقتی گفت خالکوبی کرده از تعجب خشکم زد. سمانه می‌دانست من از خالکوبی خوشم نمی‌آید و همیشه کسانی که روی سر و صورت و بدنشان خالکوبی می‌کردند را سرزنش می‌کردم. با این حال وقتی گفت به پیشنهاد دوستانتش این کار را کرده بیشتر عصبانی شدم.

سمانه که تا آن لحظه ساکت بود رو به قاضی کرد و گفت: مگر شوهرم برای کارهای شخصی‌اش از من اجازه می‌گیرد که من باید از او اجازه بگیرم؟ من دوست دارم خالکوبی کنم و لباس‌های مد روز بپوشم و به کسی اجازه نمی‌دهم بخواد مانع من شود.

آیدین با خنده‌ای صعبی گفت: جناب قاضی آخه لباس پاره پوشیدن و خالکوبی روی سر و صورت نشانه شخصیت افراد است؟ این رفتار در خورشان من و خانواده‌ام نیست. خانواده من سنتی و معتقد هستند، پدرم یک حجره دار قدیمی در بازار فرش است و من هم در مغازه پدرم کار می‌کنم. اما رفت و آمد همسرم به مغازه ما با این سر و وضع باعث شده دوستان و همکاران پدرم مدام درباره سمانه حرف بزنند و این موضوع برای ما به یک درد سر تبدیل شده است. قاضی رو به سمانه کرد و گفت: دخترم علت این رفتارهای عجیب تو چیست؟

سمانه با صدایی آهسته گفت: من دوست دارم طبق مد روز زندگی کنم و لباس بپوشم همه دوستانم همین‌طور هستند و مرا تشویق و تایید می‌کنند اما شوهرم مخالف است. اگر دوستان مرا ببینند چه می‌گویند؟ طرح‌هایی روی صورت‌هایشان خالکوبی کرده‌اند که خیلی عجیب و غریب است چرا همسران آنها اعتراض نمی‌کنند؟ از طرفی من هم از لباس پوشیدن همسرم راضی نیستم او همیشه برخلاف سلیقه من کت و شلوار می‌پوشد مگر من اعتراضی می‌کنم؟

قاضی پس از شنیدن حرف‌های سمانه رو به مرد جوان کرد و گفت: پسرم تو که چنین خانواده‌ای و چنین نگاهی داری چرا با این دختر ازدواج کردی؟

آیدین گفت: من او را دوست دارم اما دلم می‌خواهد همان‌طور که گفتم همسرم مطابق سلیقه من رفتار کند و لباس بپوشد.

سمانه گفت: من همان اوایل که با آیدین آشنا شدم به او گفتم دلم می‌خواهد امروزی و شیک زندگی کنم و از زندگی سنتی خوشم نمی‌آید او هم به من گفت برایش اخلاق و رفتار مهم است اما حالا پشتیبان شد و لباس و ظاهر من برایش بیشتر اهمیت پیدا کرده است.

مرد جوان حرف همسرش را قطع کرد و گفت: آن موقع رسیدن به سمانه برابرم بیشتر از هر موضوعی اهمیت داشت بعد هم فکر می‌کردم به مرور می‌توانم او را آن‌طور که خودم می‌خواهم تغییر بدهم اما اشتباه کردم و این بحث به جایی رسیده که حالا به من می‌گوید طلاق می‌خواهد. در صورتی که من هر چه خواسته برایش فراهم کرده‌ام و مشکل مالی و عاطفی ندارد. اما نمی‌دانم چرا دوست دارد با رفتار و ظاهرش مدام جلب توجه کند.

قاضی بعد از چند دقیقه سکوت گفت: شما هنوز خیلی جوان هستید و حیف است که در آغاز راه به جدایی فکر می‌کنید. من به این زودی‌ها حکم طلاق را صادر نمی‌کنم، شما باید دو ماه به کلاس‌های مشاوره بروید اگر مشکل‌تان حل نشد و نظر مشاور خانواده هم بر جدایی شما بود آن وقت حکم طلاق را صادر می‌کنم.

■ امیرحسین صدبری کارشناس حوزه خانواده

بی تردید شروع زندگی به شرط تغییر در زندگی طرف مقابل عامل مهمی برای ایجاد مشکلات و تنش‌های روحی است و در نهایت باعث جدایی و طلاق می‌شود.

در این پرونده آنچه که بسیار مشهود است اینکه سمانه به دلیل سن کم و انتخاب هیجانی و تأثیرپذیری زیاد از دوستانش فکر می‌کند این رفتار و کارها درست است در حالی که هنوز درک مناسبی از زندگی متاهله ندارد و اشتباه بزرگ آیدین هم این بود که فکر می‌کرد می‌تواند همسرش را مطابق میل خود تغییر بدهد. زندگی به شرط تغییر اصلاً امکان‌پذیر نیست و این تفکر در ازدواج صدرصد اشتباه و محکوم به شکست است.

۱۱ کارگر در تصادف مصدوم شدند



گروه حوادث/ برخورد مینی‌بوس حامل کارگران زن با یک کامیون در انزلی ۱۱ مصدوم بر جا گذاشت.

به گزارش ایلنا، حدود ساعت هفت صبح چهارشنبه ۱۳ بهمن مینی‌بوس حامل کارگران زن شرکت‌های شهرک صنعتی حسن رود انزلی در حال انتقال کارگران به محل کار در شیفت صبح بود که در مقابل در وردی شهرک صنعتی حسن رود به کامیون پارک شده برخورد کرد.

۵ نفر از مصدومان این حادثه که همگی زن بودند از سوی امدادگران به بیمارستان یوسپینای رشت و ۶ نفر دیگر به بیمارستان شهید بهشتی انزلی انتقال یافتند.

انتقام میلیاردری کارمند شرکت از رئیس



گروه حوادث/ کارمند شرکت فروش گوشی‌های تلفن همراه با اجیر کردن سه مأمور قلابی نقشه سرقت ۸۹ گوشی تلفن را اجرا کرد.

به گزارش خبرنگار حوادث (ایران)، چند روز قبل رئیس یک شرکت خصوصی واردات گوشی تلفن همراه به پلیس سرقت و از سرقت ۸۹ گوشی تلفن همراه شرکت شکایت کرد و گفت: ۸۹ گوشی تلفن همراه را که بیش از یک میلیارد تومان ارزش دارد مدتی قبل سفارش دادم. روز حادثه یکی از کارمندان شرکت به نام سهراب برای گرفتن گوشی‌ها شرکت را ترک کرد.

او ادامه داد: چند ساعتی گذشت اما از سهراب خبری نشد، چند بار با تلفن همراهش تماس گرفتم اما بی‌فایده بود. نگران شدم که ساعتی بعد سهراب وارد شرکت شد اما ظاهرش به هم ریخته و مجروح بود. آن‌طور که سهراب گفت، در مسیر بازگشت به دفتر و در حالی که ۸۹ گوشی تلفن همراه داخل خودرواش بود، چند نفر با عنوان مأمور راه را او سد کردند. مردان مأمورنما، مدعی شدند که او گوشی‌های غیرمجاز حمل می‌کند و به زور سوار خودرواش شدند. هر چه سهراب اصرار می‌کند که مجوز دارد ولی آنها سهراب را تا مسافتی می‌برند

سرقت ارز دیجیتال از حساب شخصی

گروه حوادث/ مرد شید که با شیوه‌ای خاص اقدام به برداشت غیرمجاز ارز دیجیتال از حساب شخصی یکی از شهروندان کرده بود از سوی پلیس فتا البرز دستگیر شد. سرهنگ رسول جلیلیان، رئیس پلیس فتا البرز در تشریح این خبر گفت: در پی ارجاع پرونده‌ای به پلیس مبنی بر برداشت غیرمجاز ارز دیجیتال از حساب کاربری یکی از شهروندان بررسی موضوع در دستور کار کارشناسان قرار گرفت. در بررسی‌های اولیه مشخص شد که شخصی ناشناس به‌صورت کاملاً حرفه‌ای با خرید سرور اختصاصی از یکی از کشورهای غربی به حساب کاربری مالباخته در یکی از صرافی‌ها وارد شده و پس از چند دقیقه تعدادی رمز ارز به ارزش بیش از پنج میلیارد ریال از حساب وی سرقت کرده است. جلیلیان افزود: پلیس با وجود محدودیت‌های موجود در دسترسی به نحوه انتقال رمز ارزها با انجام اقدامات

مرگ دختر ۴ ساله در آتش سوزی خانه



گروه حوادث/ همزمان با مرگ دختر ۴ ساله آبادانی پس از آتش‌سوزی خانه، تحقیقات برای بررسی این حادثه آغاز شد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، حدود ساعت ۸ صبح سه‌شنبه ساکنان کوی کارگر آبادان متوجه آتش‌سوزی در خانه یکی از همسایه‌ها شدند و موضوع را به آتش‌نشانی اعلام کردند.

سلمان زاده، رئیس دانشگاه علوم پزشکی آبادان درباره حادثه مرگ کودک ۴ ساله آبادانی بر اثر دودگرفتگی به‌دلیل بارد کامل موضوع نبود تخت احیای اطفال در حوزه دانشگاه علوم پزشکی آبادان گفت: تخت احیای یک اندازه دارد و تفاوتی ندارد بیمار بزرگسال باشد و یا کودک یک ساله، موضوع وسایل احیاست که در همه تجهیزات مورد نیاز برای کودکان و بزرگسالان همزمان وجود دارد و هیچ فرقی نمی‌کند. علت مرگ این کودک نبودن تخت نبوده است چرا که در بیمارستان‌های تحت پوشش ماتخت و تجهیزات احیای کودک و بزرگسال وجود دارد، مادر رابطه با مرگ این کودک ۲ ساله اصل ماجرا در دست بررسی است تا علت مرگ مشخص شود.

شورور مسلح در کمپ مخفی شده بود

گروه حوادث/ مرد شورور که با اوباشگری در منطقه حصارک کرج اقدام به قدرت نمایی با سلاح شکاری کرده و متواری شده بود، با تلاش مأموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی شهرستان کرج در یک کمپ ترک اعتیاد دستگیر شد. به گزارش خبرنگار حوادث (ایران)، ۱۵ دی خبری مبنی بر اوباشگری و برهم زدن نظم و امنیت عمومی در منطقه حصارک به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام و بلافاصله عوامل کلانتری ۱۶ حصارک به محل اعلامی اعزام شدند.

سرهنگ علی قاسم‌پور فرمانده انتظامی شهرستان کرج در تشریح این حادثه گفت: متهمان به محض اطلاع از حضور پلیس متواری شده و بررسی موضوع در دستورکار پلیس اطلاعات و امنیت عمومی قرار گرفت و پس از چندین روز رصد اطلاعاتی، مأموران در نهایت رد متهم اصلی را در یکی از کمپ‌های ترک اعتیاد اطراف پل فردیس شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی در یک اقدام غافلگیرانه او را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان کرج با اشاره به اعتراف متهم به اعمال مجرمانه‌اش، گفت: متهم پس از تکمیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.



حامد شاه حسینی

عباس کلهر

گروه حوادث/ بیکر یکی از جانبازانگان صعود به علم کوه پس از سه هفته با تلاش امدادگران هلال احمر به پایین کوه منتقل شد. محمود قاسمی معاون امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر استان مازندران در تشریح این خبر به فارس گفت: ساعت ۱۱ صبح چهارشنبه ۱۳ بهمن پس از چهار روز عملیات سنگین، انتقال بیکر اولین جانباز حادثه علم‌کوه به نام عباس کلهر ۳۷ ساله اهل تهران توسط ۲ تیم عملیاتی از جمعیت هلال‌احمر و فدراسیون کوهنوردی کشور انجام شد. معاون جمعیت هلال‌احمر مازندران بیان کرد: بیکر این جانباز که پس از تحویل به مراجع قضایی توسط بالگرد جمعیت هلال‌احمر به تهران منتقل شد.